

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Wpłynęło dnia 31.05.2014r.

Nr pisma RKP-23918-2014

Podpis [signature]

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Koło Gospodyń Wiejskich „Skarbczanie” Forma prawna: Samorządy Gospodarcze i Zawodowe Niewpisane do KRS ARiMR: 075957164 Adres siedziby: Skarbka 15, 27-423 Bałtów Adres do korespondencji: Skarbka Dolna 38, 27-423 Bałtów Adres e-mail: skarbczanie@gmail.com Numer telefonu: 514242015	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Mroczek tel. 514242015 skarbczanie@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Sobótkowe granie - wianków na wodę puszczanie”
------------------------------	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	22.06.2024	Data zakończenia	22.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Koło Gospodyń Wiejskich „Skarbczanie” pragnie zorganizować wydarzenie pn. „Sobótkowe granie – wianków na wodę puszczenie”. Impreza plenerowa odbędzie się na placu przy OSP w Skarbce, Gmina Bałtów w dniu 22 czerwca 2024 roku. W wydarzeniu weźmie udział ok. 200 osób, w tym:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. KGW z terenu Gminy Bałtów 2. Stowarzyszenie Seniorów „Ruch to moje zdrowie” 3. Klub Senior+ w Okole 4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Wólce Bałtowskiej 5. Mieszkańcy Skarbki <p>Przewidziano wiele atrakcji zarówno dla seniorów jak i całych rodzin. Podczas imprezy odbędą się występy zespołów ludowych „Bałtowianie” i „Biesiada”, degustacja tradycyjnych potraw oraz puszczenie wianków na wodę przez uczestników spotkania w oprawie muzycznej zespołów ludowych. Dla najmłodszych przewidziano darmowy popcorn i watę cukrową.</p> <p>Wydarzenie uświetni występ zespołu folkowego „Szybkie chłopcy”, a zakończy zabawa taneczna.</p> <p>Impreza plenerowa „Sobótkowe granie - wianków na wodę puszczenie” odpowiada na potrzeby integracji międzypokoleniowej i zwiększenie poczucia własnej wartości. To popularyzacja tradycji i zwyczajów, upowszechnienie walorów kulturowych gminy. To również promocja Kół Gospodyń Wiejskich, przygotowywanych przez nich potraw, rękodzieła oraz dorobku artystycznego zespołów ludowych.</p> <p>Wydarzenie odbędzie się we współpracy z Gminną Biblioteką Publiczną w Bałtowie.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Organizacja wydarzenia pn. „Sobótkowe granie – wianków na wodę puszczenie”	200 osób	Dokumentacja zdjęciowa		
Występ zespołu folkowego	200 osób	Dokumentacja zdjęciowa, umowa - zlecenie		
Organizacja poczęstunku	200 osób	Dokumentacja zdjęciowa, faktury za zakup art. spożywczych i naczyń jednorazowych		
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania				
<p>KGW „Skarbczanie” prowadzi działalność społeczno – wychowawczą i oświatowo – kulturalną w swoim środowisku. Inicjuje działania na rzecz poprawy warunków życia i pracy na wsi. Wspiera rozwój kultury ludowej, w tym w szczególności kultury lokalnej i regionalnej.</p> <p>Koło bierze czynny udział w życiu społecznym swojej miejscowości i gminy. Uczestniczy w Niedzieli Palmowej</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

